

Brandt Invest og Ejendomme ApS

Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for

1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 31 57 84 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Johnny Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandt Invest og Ejendomme ApS
Tåstrupvej 18, Stjær
8464 Galten

CVR-nr.: 31 57 84 18
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Galten
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
9. regnskabsår

Direktion

Johnny Haurum Brandt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Baldan ApS, Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 562.102 mod 572.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677.331 mod 183.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	562.102	572.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.903	-110.903
Driftsresultat	451.199	461.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.000	0
Andre finansielle indtægter	401.543	37
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.741	-226.733
Resultat før skat	869.001	234.655
2 Skat af årets resultat	-191.670	-51.014
Årets resultat	677.331	183.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	677.331	183.641
Disponeret i alt	677.331	183.641

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.004.864	3.115.767
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.004.864</u>	<u>3.115.767</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.004.864</u>	<u>3.115.767</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.923.416	0
Periodeafgrænsningsposter		7.000	7.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.930.416</u>	<u>7.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.369.746	2.668.737
Værdipapirer i alt		<u>1.369.746</u>	<u>2.668.737</u>
Likvide beholdninger		188.816	4.153
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.488.978</u>	<u>2.679.890</u>
Aktiver i alt		<u>6.493.842</u>	<u>5.795.657</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.100.299	3.422.968
	Egenkapital i alt	<u>4.225.299</u>	<u>3.547.968</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	430.000	447.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>430.000</u>	<u>447.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.191.191	1.288.866
	Deposita	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.341.191</u>	<u>1.438.866</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	93.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	52.153
	Selskabsskat	277.684	94.716
	Anden gæld	<u>123.668</u>	<u>121.954</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.352</u>	<u>361.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.838.543</u>	<u>1.800.689</u>
	Passiver i alt	<u>6.493.842</u>	<u>5.795.657</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.800
Andre finansielle omkostninger	<u>26.741</u>	<u>224.933</u>
	<u>26.741</u>	<u>226.733</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.670	69.014
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.000</u>	<u>-18.000</u>
	<u>191.670</u>	<u>51.014</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.530.000</u>	<u>5.530.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.530.000</u>	<u>5.530.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.414.233	-2.303.330
Årets afskrivninger	<u>-110.903</u>	<u>-110.903</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.525.136</u>	<u>-2.414.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.004.864</u>	<u>3.115.767</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.422.968	3.239.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>677.331</u>	<u>183.641</u>
	<u>4.100.299</u>	<u>3.422.968</u>

Noter

			<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2017	Gæld i alt 30/4 2016
Gæld til realkreditinstitutter	96.000	787.000	1.287.191	1.381.866
Deposita	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>96.000</u>	<u>937.000</u>	<u>1.437.191</u>	<u>1.531.866</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.287, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.04.2017 udgør tkr. 3.005.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baldan ApS, CVR-nr. 15046791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.017 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.